
 

 

 

 

 

2020年 3月 26日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大への対応                  

今週末 3 月 28日（土）・29日（日）の営業時間について 

 

 株式会社イトーヨーカ堂（本社：東京都千代田区）は、3月 6日（金）より安定した店舗 

運営を行うため、対象店舗の一部フロアにおける営業時間の短縮を実施しております。 

今週末 3 月 28 日（土）・29 日（日）の営業時間は、前回〔3 月 24 日（火）既報〕の     

ご案内した内容から変更はございません。 

※食品フロアは 3 店舗（イトーヨーカドー大宮宮原店・イトーヨーカドー上尾駅前店・   

イトーヨーカドー錦町店）を除き通常営業を実施しております 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

  

 

【3月 26日（木）現在の営業状況】 

・現在 38店舗で、食品フロアを除く一部のフロアで当面の間、営業時間を短縮 

しております 

・イトーヨーカドー甲子園店は 3月 27日（金）に短縮営業を終了します 

 （通常営業時間 10：00～21：00） 

・イトーヨーカドー上尾駅前店は 3月 31日（火）に短縮営業を終了します 

 （通常営業時間 10：00～21：00） 

 

 ※店舗によりフロアごとの閉店時間は異なります、店頭掲示、各店のホームページ   

にてご案内しております 

 

以上 


